to compensate any breach to this obligation for the resulting 
loss including, but not limited to, loss of know-how, 
commitments already made on the person’s behalf, 
selection, and recruitment and training costs. The 
compensation shall be at least forty-five thousand euros 
(45.000,00 €) per employee, plus the possible costs linked 
to the replacement of the leaving employee. 

13 Termination 

13.1 Suspension  

Should the prices of a Service not be paid by the Customer 
pursuant to the payment terms defined herein and in the

[...]

kötelezettség megszegése esetén megtérítik a keletkező 
veszteséget, beleértve többek között a know-how 
elvesztését, az adott személy képviseletében már megtett 
vállalásokat, a kiválasztási, toborzási és képzési költségeket. 
A térítés összege munkavállalónként legalább 
negyvenötezer euró (45.000,00 €), plusz a távozó 
munkavállaló helyettesítéséhez kapcsolódó esetleges 
költségek. 

13. Megszűnés 

13.1. Felfüggesztés 

Ha a Megbízó nem fizeti ki valamely Szolgáltatás árát az itt 
lefektetett fizetési feltételek és a vonatkozó számla szerint,